



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ESTATE ROLD & KOCH A/S
NIBEVEJ 4, 9200 AALBORG SV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2016

Oluf Bagge Hjortlund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 12. marts - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Estate Rold & Koch A/S Nibevej 4 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 36 56 44 23 Stiftet: 12. marts 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 12. marts - 31. december 2015
Bestyrelse	Oluf Bagge Hjortlund, Formand Tanja Bartholomæussen Rold Morten Rosendal Koch
Direktion	Morten Rosendal Koch
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Hadsundvej 20 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet Hovmøller & Thorup Strandvejen 4, 1 sal 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 45 tkr.

Det er selskabets 1. regnskabsår og etableringsåret er præget af omkostninger i forbindelse med etablering af forretning, samt opbygning af marked og kendskab til butikken.

Under hensyntagen til ovenstående anses resultatet for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 12. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		351.699
Personaleomkostninger.....	1	-278.970
DRIFTSRESULTAT		72.729
Andre finansielle indtægter.....		210
Andre finansielle omkostninger.....		-5.317
RESULTAT FØR SKAT		67.622
Skat af årets resultat.....	2	-22.325
ÅRETS RESULTAT		45.297
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		45.297
I ALT		45.297

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		109.946
Periodeafgrænsningsposter.....		34.286
Tilgodehavender.....		144.232
Likvide beholdninger.....		452.198
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		596.430
AKTIVER.....		596.430
 PASSIVER		
Aktiekapital.....		250.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital.....		250.000
Overført overskud.....		-204.703
EGENKAPITAL.....	3	295.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		87.423
Selskabsskat.....		22.325
Anden gæld.....		191.385
Kortfristede gældsforpligtelser.....		301.133
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		301.133
PASSIVER.....		596.430
 Eventualposter mv.	 4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

NOTER

	2015 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Løn og gager.....	152.280			
Pensioner.....	2.160			
Andre personaleomkostninger.....	124.530			
	278.970			
Skat af årets resultat		2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.325			
	22.325			
Egenkapital		3		
	Reserve for ikke indbetalt selskabs- kapital			
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 12. marts 2015.....	250.000	250.000	-250.000	250.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			45.297	45.297
Egenkapital 31. december 2015.....	250.000	250.000	-204.703	295.297
Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Eventualposter mv.				4
Intet.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				